Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04.09.2018                                                                                                        № 386

пос. Известковый

О предоставлении администрации Известковского городского поселения
Облученского муниципального района Еврейской автономной области
земельного участка с кадастровым номером 79:05:3000008:522 в постоянное
(бессрочное) пользование

         В соответствии со статьей 39.9 Земельного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования «Известковское городское
поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной
области, на основании заявления администрации Известковского городского
поселения Облученского муниципального района Еврейской автономной
области, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Предоставить администрации Известковского городского поселения
Облученского муниципального района Еврейской автономной области в
постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, относящийся к
категории земель «земли населенных пунктов», имеющий адресный
ориентир: п. Известковый, примерно в 71 м. по направлению на юго-восток
от дома № 11 по ул. Капитана Ведина, с кадастровым номером
79:05:3000008:522, площадью 2525 кв.м., с видом разрешенного
использования  «для земельного участка (территории) общего пользования».

2. Администрации Известковского городского поселения Облученского
муниципального района Еврейской автономной области обратиться в
управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Еврейской автономной области для дальнейшей регистрации
права собственности.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным
вопросам (Голубева Т.Л.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                               Г.В. Козлова